

## IASGO, ICUR & KSGIC JOINTED SYMPOSIUM (IIK 2018)

March 22~24 Grand Hilton Seoul, Seoul, Korea

문서번호: IIK2018-04

수 신 자 : 대한소화기능성질환 운동학회 회장 홍성표, 이사장 이오영

참 조 : 대한소화기능성질환 운동학회 사무국

제 목 : 대한소화기암학회 국제학술대회(IIK2018) 홍보 협조건

1. 귀 학회의 발전을 기원합니다.

2. 대한소화기암학회 국제학술대회(IIK2018)는 2018년 3월 22~24일(금~토) 총 3일 동안 개최 됩니다.

■ 행사명: IASGO, ICUR & KSGC Jointed Symposium (대한소화기암학회 국제학술대회)

■ 주 최 : 대한소화기암학회

■ 일 시:2018년 3월 22~24일(금~토)

■ 장 소:서울 그랜드 힐튼 호텔 컨벤션센터

■ 규 모:10개국 이상 300명 참석예정

- 3. IASGO-ICUR-KSGC 3개의 학회는 소화기암 외과, 소화기과, 항암 기반의 IASGO와 국제 궤양학회인 ICUR, 그리고 소화기암 기반의 대한소화기암학회가 공동으로 개최하는 3일간의 국제학술대회입니다. 저명한 해외연자분들이 40명 이상 참여하는 큰 규모의 학술대회이며 참석하시는분들은 최신 지견을 가진 학자들로 구성되어 있습니다. 다양한 분야의 선생님들과 함께 학술대회를 풍성하게 만들기 위해 참석 홍보 협조 부탁드립니다.
- 4. 아래와 같이 홈페이지 및 뉴스레터를 안내 드리오니 홍보 요청 드립니다.

- 아 래 -

- 1. 학회 홈페이지 안내 홈페이지 주소: www.iik2018.org
- 2. 회원 대상 뉴스레터 발송 뉴스레터: 파일첨부
- 3. 학회 게시판 공지 IIK2018 포스터 PDF 파일(첨부)

대한소화기암학회 회 장 박 선 자 대한소화기암학회 이사장 정 현 용

